
GODINA XXIX  SPLIT, 1. ožujka 2022.  BROJ 31

SADRŽAJ

ŽUPAN

115. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2022. godinu namijenjenih socijalnoj 
skrbi .........................................................................................................................................................................................  1

ŽUPAN

Na temelju članaka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članak 6. Odluke 
o izvršavanju proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2022. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 165/21), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 1. ožujka 2022., donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije za 2022. godinu 
namijenjenih socijalnoj skrbi

Članak 1.

Sredstva osigurana u Proračunu Splitsko-
dalmatinske županije za 2022. godinu na razdjelu 
003 - Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrbi 
demografiju, raspoređuju se na slijedeći način: 

unutar Programa 4012 - Socijalna zaštita, Aktivnosti 
A401208 - Županijska liga protiv raka

 - sa pozicije 0072 - Tekuće donacije, iznos od 
60.000,00 kn - Županijskoj ligi protiv raka kao 
financijska podrška radu Lige.

Članak 2.

Korisnik sredstava ,,iz članka 1. ove Odluke“ obavezan 
je odobrena sredstva koristiti namjenski te Upravnom 
odjelu za zdravstvo, socijalnu skrb i demografiju dostaviti 
izvješće o načinu trošenja odobrenih sredstava uz preslike 
računa i ostale financijske dokumentacije.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u ,,Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 402-01/22-0001/0292
URBROJ: 2181/1-17/02-22-0003
Split, 1. ožujka 2022. 

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


